平成 26年 1月 15日

各位

      	 	 会社名 株式会社ウェザーニューズ

	     	 	 代表者名	 代表取締役社長	 草開	 千仁

     	 	 （コード番号 4825 東証第 1部）

      	 	 問合せ先	 IR担当	 北川	 堅

     	 	 （TEL 043-274-5536）

平成 26年 5月期第 2四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

 平成 26年 1月 14日付「平成 26年 5月期第 2四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて、

平成26年5月期第2四半期報告書の提出が期限までに完了できなかった旨お知らせしましたが、

本日、同四半期報告書の提出が完了しましたので、お知らせいたします。

        以上